
 

Uchwała nr 479/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie określonych przez Rektora ANS Gniezno trybu, 

zasad i kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa   

 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 81 ust.1 

Statutu Uczelni, postanawia: 

 

      § 1 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa wyraża pozytywną opinię w sprawie określonych przez Rektora ANS Gniezno 

trybu, zasad i kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa – 

zawartych w projekcie zarządzenia Rektora ANS Gniezno stanowiącym załączniki nr 1 i nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

      

      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

               


